
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Veřejná zakázka „Nákup a implementace serverové infrastruktury“

Zadavatel: Město Mikulov

Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov

IČ: 00283347

DIČ zadavatele: CZ00283347

Telefon: 519 444 555

E-mailová adresa: podatelna@mikulov.cz

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Rostislav Koštial, starosta

Použitý druh zadávacího řízení:
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 

ZVZZ

Předmětem zakázky je nákup 4 serverů podporující technologii vSAN, 2 datové přepínače 
pro vSAN servery, SW pro 4 vSAN servery s roční podporou a OS Windows na jeden server 
s dvouletou podporou.

1. Identifikace účastníků zadávacího řízení
Zadavatel obdržel jednu nabídku:

�  C SYSTÉM CZ a.s. se sídlem: Otakara Ševčíka 940/10, Brno IČ 27675645.

2.      Identifikace dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva

Nabídka uchazeče C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka splnila všechny požadavky 
uvedené v zadávacích podmínkách.

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Nabídková cena bez DPH
1. C SYSTÉM CZ a.s. Otakara Ševčíka940/10, Brno 2. 691.494,00 Kč

3.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky na místo 
     elektronických prostředků:

Vzhledem k odložené účinnosti ust. § 211 odst. 3 ZZVZ zadavatel není povinen při podání nabídek 
užít  elektronické  prostředky.  Zadavatel  stanovil  způsob  podání  nabídek  poštou  nebo  osobně  na 
adresu sídla zadavatele.

 

4. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu.

Rostislav Koštial, starosta ……………………….

1


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	Nabídka uchazeče C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka splnila všechny požadavky uvedené v zadávacích podmínkách.
	Pořadí
	Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele
	Nabídková cena bez DPH
	1.
	C SYSTÉM CZ a.s. Otakara Ševčíka940/10, Brno
	2. 691.494,00 Kč

		2018-10-26T10:02:09+0000
	Not specified




